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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,512,083.00SERVICIOS PERSONALES $356,984.08 $356,984.08$0.00 $5,155,098.92$5,512,083.00

$4,057,534.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $263,965.56 $263,965.56$0.00 $3,793,568.44$4,057,534.00

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,000.00 $1,000.00$0.00 $17,000.00$18,000.00

$744,588.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $45,070.00 $45,070.00$0.00 $699,518.00$744,588.00

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $16,397.52 $16,397.52$0.00 $231,070.48$247,468.00

$444,493.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $30,551.00 $30,551.00$0.00 $413,942.00$444,493.00

$173,642.86MATERIALES Y SUMINISTRO $12,984.52 $12,984.52$376,000.96 $536,659.30$549,643.82

$115,204.46Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $0.00 $0.00$210,599.36 $325,803.82$325,803.82

$32,858.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,984.52 $12,984.52$157,562.00 $177,435.48$190,420.00

$24,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$9,420.00 $33,420.00$33,420.00

$1,580.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$1,580.40 $0.00$0.00

$3,901,108.64SERVICIOS GENERALES $388,111.32 $394,630.32$3,280,668.66 $6,793,665.98$7,181,777.30

$211,200.00SERVICIOS BÁSICOS $12,067.62 $12,067.62-$7,892.80 $191,239.58$203,307.20

$226,347.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $4,350.00 $4,350.00$210,806.12 $432,804.00$437,154.00

$2,290,107.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $299,872.47 $309,152.47$2,589,217.77 $4,579,452.86$4,879,325.33

$31,801.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $116.00 $116.00-$1,409.02 $30,276.00$30,392.00

$127,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $19,910.56 $19,910.56$126,700.00 $234,693.44$254,604.00

$550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $14,500.00 $14,500.00$236,758.00 $772,258.00$786,758.00

$303,603.16Servicios de traslados y viáticos $28,623.67 $28,623.67$121,247.26 $396,226.75$424,850.42

$32,092.02SERVICIOS OFICIALES $887.00 $887.00$21,144.47 $52,349.49$53,236.49

$128,053.00OTROS SERVICIOS GENERALES $7,784.00 $5,023.00-$15,903.14 $104,365.86$112,149.86

$309,242.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $201,177.57 $201,177.57$4,344,757.41 $4,452,822.43$4,654,000.00

$309,242.59AYUDAS SOCIALES $201,177.57 $201,177.57$844,757.41 $952,822.43$1,154,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$3,500,000.00 $3,500,000.00$3,500,000.00

$39,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $59,988.00 $59,988.00$1,670,700.00 $1,649,712.00$1,709,700.00

$12,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $59,988.00 $59,988.00$55,900.00 $7,912.00$67,900.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$1,154,800.00 $1,181,800.00$1,181,800.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$460,000.00 $460,000.00$460,000.00

$310,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$174,856.60 $484,856.60$484,856.60

$310,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $310,000.00$310,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$174,856.60 $174,856.60$174,856.60

$10,245,077.09   Total del Gasto $1,019,245.49 $1,025,764.49$9,846,983.63 $19,072,815.23$20,092,060.72


